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M& kuadér té Memorandumit t& Mirgkuptimit t& n&nshkruar I'lga Komuna e Lipjanit dhe té
Projektit t& ReLOaD [Programit Rajonal pé&r Demaokracing Lokzle né Ballkanin Peréndimaor), gé
financohet nga Bashkimi Evropian dhe zbatohet nga Programi peér Zhvillim i Kombeve té
Bashkuara [UNDP) shpallin kété:

FTESE PUBLIKE
PER
ORGANIZATAT E SHOQERISE CIVILE

Me kuadeér té Thirrjes Publike p&r Organizatat & Shogérise Civile [OSHCtE) pér Dorézimin e
Projekt Propozimewve né Programin RelOs0, g& do té shpallet me daté 14 lanar 2019, ftohen té
gjitha QO C-t& & interesuarat& marrin pjesé na Takimin Informues mbi procedurat, kriteret dhe
paketen e aplikimit.

Projekti ReLOaD gjithashtu do t& ofroj Trajnim tre-ditor perté gjitha OshE-tE e interesuara mbi
Ciklin & Menaxhimit te Projektit [CMP), me fokus te vegant® s= si t& plotésohen format dhe

dokumentet & aplikimit.

Takimi Informues dhe Trajnimi do t& mbshen me: 14, 15, 16 Janar 2019 ne Szllén & Kuvendit
Kamunal, me fillim né ora 10:00.

Agjenda dhe materizlet per trajnim do t& ndashen gjaté dités s& paré t& trajnimit.

Ju mirépresim.
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